9 / 58

Rt Finanziato
e dall'Unione europea

Bl . o

Sllimistore dell Ftyumione ll Italladﬂmal

NextGenerationEL e dil el FIORE HOIGHILE HORBECS CRESLIL

Via Maggiordomo — 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 — 448167
www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it
C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILAN
C.F. 82006630790 C.M. CZIC862009

AGLI A.A MASI ROSARIO
ANTONELLA CURRO?

AL SITO WEB - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
AGLI ATTI

p.c. AL DSGA

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next

generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi
Titolo Progetto: Oltre gli spazi con fantasia digitale

Codice ldentificativo Progetto: M4C113.2-2022-961-P-16709
CUP: D84D23000330006

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per I’individuazione di operatori economici a cui affidare
direttamente la fornitura delle offerte pervenute nell'ambito dell'affidamento diretto relativa alla
fornitura, di ARREDI INNOVATIVI e ATTREZZATURE TECNOLOGICHE.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina per avvio indagine conoscitiva di mercato finalizzata a successivo affidamento diretto
mediante trattativa diretta Mepa ai sensi dell’art. 50 - comma 1, lettera b, del Dlgs 36/2023 per 1’acquisto di beni
informatici e arredi innovativi nell’ambito del progetto M4C113.2-2022-961-P-16709 — “Oltre gli spazi con
fantasia digitale”CUP: D84D23000330006 pubblicata il 06 luglio 2023 prot. n. 2873 all’Albo On-line,
all’Amministrazione Trasparente e alla Sez. PNRR del Sito Web;

VISTO che I’avviso € rivolto a Operatori Economici interessati a produrre la propria migliore offerta relativa
alla fornitura di dispositivi tecnologici avanzati.

VISTO che con il presente avviso non € indetta alcuna procedura di gara, non sono previste graduatorie di
merito o attribuzioni di punteggio, non si determina 1’instaurazione di alcuna posizione giuridica né di alcun
obbligo negoziale.

CONSIDERATO che si tratta di un’indagine conoscitiva, finalizzata all’individuazione di operatori economici
tra cui selezionare un Operatore Economico a cui affidare direttamente la fornitura.

RITENUTO pertanto, necessario per | 'espletamento della procedura in questione l'individuazionedi una
Commissione tecnica composta di soggetti dotati di adeguata professionalita;

l




R L A SCUOL,
PER L'ITALIA DI DOMAN

oflinidore del! Chtrsions _ll Italladﬂmal

@ ai,,l” :‘*,ﬁ(ﬁw&; EIPC MAZIONALE [4 RIPSCSS CROSIIC

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea
MextGeneratinnEL

Via Maggiordomo — 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 — 448167
www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

DISPONE
Art. 1

Che la Commissione per la scelta dell’Operatore Economico pervenute, per la procedurain premessa é cosi
costituita:

e D.S. Antonella Cerra (con funzione di Presidente);
e A.A. Antonella Currd (con funzione di segretario verbalizzante);
e A.A. Rosario Masi (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);

Art.2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e tutte le attivitadella
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione dell'operatore o degli
operatori economici che risulteranno aggiudicatari.

Art.3

I lavori della Commissione avranno inizio mercoledi 13/07/2023 alle ore 13.00 presso l'ufficio di presidenza
sito in via Maggiordomo s.n.c. di Lamezia Terme (CZ).

Il Dirigente Scolastico
Antonella CERRA

Firma autografa sostituita
amezzo stampaexc.2art. 3D

Firmato da:

| CERRA ANTONELLA

! Codice fiscale: CRRNNL63R59H742D
12/07/2023 17:00:37



